



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 1ST SEPTEMBER 2021



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$19⁹⁹
kg



Sambo's Potato Chips 175g
\$1.13 per 100g



SPC Baked Beans & Spaghetti 420/425g



Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$1.00 per 100mL



Sorbent Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Offers available from 01/09/21 until 07/09/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian
RED APPLES 1.5kg
\$2.53 per 1kg

\$3⁸⁰ bag

Tasmanian Grown



Tasmanian Grown

Washed Potatoes 2kg
\$2.00 per 1kg

\$4 bag



Grown in Australia



Zucchini

\$3⁹⁰ kg



JC's Mixed Nuts Salted/Unsalted 350g
\$22.83 per 1kg

\$7⁹⁹ ea

Marinated Lamb Forequarter Chops



\$17⁹⁹ kg



Nichols Chicken Tenders



\$11⁹⁹ kg



Corned Silverside

\$9⁹⁹ kg



Scottsdale
BONELESS PORK SCOTCH ROAST
Serving Suggestion

\$16⁹⁹ kg

Australian Pork



Family Favourite
CHAMPAGNE HAM
Serving Suggestion

\$12⁹⁹ kg



Boneless
Leg Ham

\$19⁹⁹ kg



Rindless
Middle
Bacon

\$15⁹⁹ kg



Smoked
Turkey
Breast

\$26⁹⁹ kg

William's
Bread
800-900g

\$3⁹⁹ ea
LOW PRICE



Cripps Fruit
Buns 6pk
67¢ per 1ea

\$3⁹⁹ ea
SAVE \$1.00



Central
Cake Co.
Fingers 6pk

\$6⁹⁹ ea
SAVE \$2.00




Mission
PIZZA BASE 400g
\$1.00 per 100g

\$3⁹⁹ ea
SAVE \$1.50



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Mars/Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-56g



Menz JeliChocs 130g
\$1.73 per 100g



Cadbury Family Block Chocolate 160-190g



Arnott's
Family Value Chocolate Biscuits 365g
\$1.23 per 100g



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g



Uncle Tobys
Le Snak 12pk/Muesli Bars Value 15pk



Pringles Chips 134g
\$2.23 per 100g



Twisties/
Burger Rings/Cheetos 125-270g



Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.82 per 1L



Monster Energy Drink 500mL 4pk
\$3.50 per 1L



Cottee's
Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L



Powerade Sports Drink 1L
\$2.99 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$5.99
ea

SAVE \$4.00

Nescafé
Coffee Gold 100g/Blend 43 140/150g



\$2.99
ea

SAVE 56¢

Nestlé Condensed Milk 395-410g



\$2.99
ea

SAVE \$1.06

Cadbury Baking
Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$3.99
ea

SAVE \$4.26

Nestlé Milo Cereal Protein 600g
67¢ per 100g



\$1.99
ea

SAVE \$1.11

Kellogg's Corn Flakes 220g
90¢ per 100g



Fountain
Specialty
Sauce
250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea

SAVE 71¢



\$2.25
ea

SAVE 35¢

San Remo Pasta 375/500g



\$1.49
ea

SAVE 50¢

Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



\$1.25
ea

SAVE 55¢

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$3.49
ea

SAVE \$1.21

Safcol Responsibly Fished Tuna 425g
\$8.21 per 1kg



\$1.49
ea

SAVE 76¢

Greenseas Canned Tuna 95g
\$15.68 per 1kg



\$3.49
ea

SAVE 55¢

Harvest Hot Pack Meals 425g
82¢ per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —

**1/2
PRICE**



\$1.49
ea

SAVE \$1.50

YoPRO Perform Yoghurt 175g
85¢ per 100g



\$7.99
ea

SAVE \$2.50

Bega Natural Cheese Slices 500g
\$15.98 per 1kg



\$6.99
ea

SAVE \$1.60

Devondale Cheese Block 500g
\$13.98 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE 50¢

La Famiglia
Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g



Vita-Cee
Juice 2L
\$2.00 per 1L

\$3.99
ea

SAVE 89¢

La Famiglia
Traditional Garlic Bread 400g/Slices 270g

**1/2
PRICE**



\$4.99
ea

SAVE \$5.01

Steggles Crunchy Chicken Burger 400g
\$12.48 per 1kg



\$4.99
ea

SAVE \$1.41

Sara Lee Cheesecake/Tiramisu 360-415g



\$6.99
ea

SAVE \$2.70

Sealord Frozen Fish 300-480g



\$3.49
ea

SAVE 51¢

Birds Eye Deli Chips 600g
\$5.82 per 1kg



\$1.99
ea

SAVE \$1.16

On the Menu Frozen Meal 260g
77¢ per 100g



Fab Laundry
Powder 1kg or Liquid 900mL/1L

\$3.99
ea

SAVE 76¢



Bic Soleil
Smooth Scented Razors 4pk/Sensitive 10pk

\$2.99
ea

SAVE \$1.76



Palmolive Naturals/
Antibacterial Liquid Soap Pump 250mL
80¢ per 100mL

\$1.99
ea

SAVE 91¢



Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s

\$1.99
ea

SAVE 61¢



Macleans Protect Mint Toothpaste 170g
\$1.17 per 100g

\$1.99
ea

SAVE \$1.30



Schwarzkopf
Taft Hair
Mousse/
Gel/Spray
200/250g

\$3.99
ea

SAVE 56¢



Chux Magic Eraser 8pk
25¢ per 1ea

\$1.99
ea

SAVE \$2.01



Glen 20 Surface Disinfectant 300g
\$2.33 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$1.56



Whiskas Canned Cat Food 400g
42¢ per 100g

\$1.69
ea

SAVE 30¢



My Dog Tray 100g
\$1.00 per 100g

\$1
ea

SAVE 49¢



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$2.99 ea

SAVE \$2.20

Tetley Tea Cup Bag 100pk
\$1.66 per 100g



MULTI-BUY

2 \$5

SAVE \$1.38

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
\$1.25 per 1L



\$2.99 ea

SAVE \$1.86

Mars Fun Size Bags/
M&M's/Maltesers/Pods 130-216g



\$1.99 ea

SAVE 51¢

Zoosh Dip 185g
\$1.08 per 100g



\$5.99 ea

SAVE \$3.80

Golden North
Simply Indulge Ice Cream 2L
30¢ per 100mL



1/2 PRICE

\$4.25 ea

SAVE \$4.34

Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk

5th September, 2021

HAPPY
Father's Day

1/2 PRICE



Cadbury
Favourites
334/373g

\$6.99 ea

SAVE \$8.00



1/2 PRICE

\$5.99 ea

SAVE \$6.01

Celebrations/
Maltesers/Gift Box 320-400g



\$8.99 ea

SAVE \$5.40

Ferrero Rocher
Collection 172g/Rocher Gift Box 200g



Lindt Mini
Collection
197g
\$6.59 per 100g

\$12.99 ea

SAVE \$7.01

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 01/09/21 until 07/09/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Lindt Lindor
Bags 123-130g

\$6⁷⁵
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 1kg
20¢ per 100g



\$3⁴⁹
ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



\$2⁴⁹
ea

LOW PRICE

Red Bull Energy Drink 250ml
\$9.96 per 1L



\$6
ea

LOW PRICE

President Cheese 200g
\$30.00 per 1kg



\$3⁷⁵
ea

LOW PRICE

Tibaldi
Signature Ham off the Bone 120g
\$31.25 per 1kg



\$4
ea

LOW PRICE

U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

BEEF STROGANOFF



MasterFoods Recipe Base Pouches 175g
\$1.14 per 100g



Beef Rump Steak
From the Meat Department

Ingredients

- 500g beef rump steak, chopped
- 175g MasterFoods Beef Stroganoff Recipe Base
- 200g cream cheese, softened
- 200g mushrooms, sliced

What to do

1. Heat a nonstick frying pan and lightly brown the beef.
2. Add the MasterFoods recipe base and 1.5 cups water and simmer gently for 1 hour.
3. 20 minutes before dinner, add the cream cheese and stir until it forms a creamy gravy-like sauce.
4. Add the mushrooms and simmer for a further 10 minutes or until soft and tender.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Cadbury



\$6.99
ea
SAVE \$2.00

Cadbury Ice Cream 4pk



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info